

ÓCSAI FITNESZ PARK KERTÉSZETI ÁRAJÁNLAT



FÜLÖP Környezetépítő és
Szolgáltató Kft.
8300 Tapolca, Nyárfa u. 3.
Adószám: 24718718-2-19
Cégsz.: 19-09-516673



2019.07.18.

ÓCSAI FITNESS PARK KERTÉSZETI ÁRAJÁNLAT

Fülöp Környezetépítő Kft

<i>Anyagdíj összesen:</i>	<i>2 749 827 Ft</i>
<i>Munkadíj összesen</i>	<i>1 552 339 Ft</i>
<i>Anyag + Munkadíj összesen:</i>	<i>4 302 166 Ft</i>
 <u><i>Nettó összesen:</i></u>	 <u><i>4 302 166 Ft</i></u>
<u><i>Áfa:</i></u>	<u><i>1 161 585 Ft</i></u>
<u><i>Bruttó összeg:</i></u>	<u><i>5 463 751 Ft</i></u>

2019.07.18.

Sorszám	Tételkiírás	Mennyiség	Egységre jutó		A tétel ára összesen	
			Anyagár	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	Meglévő talajfelület vegyszeresen történő totális gyommentesítése	381 m ²	50 Ft	50 Ft	19 050 Ft	19 050 Ft
2	Meglévő gyomirtózott gyepfelület felszámolása, durva talajelőkészítési munkálatai gépi erővel	381 m ²	100 Ft	200 Ft	38 100 Ft	76 200 Ft
3	TöbblETFöld/ sitt elszállítása	15 m ³	4 000 Ft	1 000 Ft	60 000 Ft	15 000 Ft
4	Termőföld (rostált) kiszállítással, behordással, elterítéssel együtt	30 m ³	10 000 Ft	2 500 Ft	300 000 Ft	75 000 Ft
5	Gyepfelület talajelőkészítési finommunkálatai, aprómorzás szerkezetű vetőmagágy előkészítése	381 m ²	50 Ft	50 Ft	19 050 Ft	19 050 Ft
6	Starter, indító műtrágya (NPK 20-20-8 ; 2-3 hónapos hatástartammal; 100% burkolt szemcséjű) kijuttatása 20-35 g /m ² dózisban	381 m ²	77 Ft	55 Ft	29 337 Ft	20 955 Ft

7	Vakond elleni védőháló (UV stabil műanyag, 1x1 cm-es) gyepszőnyeg alá történő lehelyezése	381 m2	200 Ft	200 Ft	76 200 Ft	76 200 Ft
8	Gyepszőnyeg kiszállítása természettelepről a munkaterületre	381 m2	198 Ft	100 Ft	75 438 Ft	38 100 Ft
9	Gyepszőnyeggel történő gyepfelület létesítés	381 m2	1 500 Ft	1 500 Ft	571 500 Ft	571 500 Ft
10	Gyepszőnyegetett gyepfelület tömörítése (Hengerezés)	381 m2	0 Ft	10 Ft	0 Ft	3 810 Ft
11	Gödörásás szoliter díszfák ültetéséhez, 80x80x80 cm-es , komposztált szerves trágya kijuttatással	8 db	1 000 Ft	1 000 Ft	8 000 Ft	8 000 Ft
12	Parkfa karózása 3 db karóval / fa, min.3 cm-es műanyag hevederpánttal rögzítve	8 db	5 000 Ft	460 Ft	40 000 Ft	3 680 Ft
13	Szoliter díszfa: Celtis occidentalis 3 xi. FL 20/25;	1 db	88 760 Ft	6 000 Ft	88 760 Ft	6 000 Ft
14	Szoliter díszfa: Carpinus betulus 20/25	1 db	85 890 Ft	6 000 Ft	85 890 Ft	6 000 Ft
15	Szoliter díszfa: Acer 'Norwegian Sunset' 3 xi. 20/25- Juharfa	1 db	85 420 Ft	6 000 Ft	85 420 Ft	6 000 Ft
16	Szoliter díszfa: Acer platanoides 'Drummondii' 16/18- Drummondi juhar	1 db	76 800 Ft	6 000 Ft	76 800 Ft	6 000 Ft

17	Szoliter díszfa: Koelreuteria paniculata 12/14- Bugás csörgőfa	1 db	31 200 Ft	6 000 Ft	31 200 Ft	6 000 Ft
18	Szoliter díszfa: Tilia tomentosa 'Szeleszte' 16/18- Szeleszte ezüsthárs	2 db	49 990 Ft	6 000 Ft	99 980 Ft	12 000 Ft
19	Szoliter díszfa: Prunus virginiana 'Canada Red'- Vörös levelű májusfa	1 db	71 020 Ft	6 000 Ft	71 020 Ft	6 000 Ft
20	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Hátsó szomszéd) Tamarix tetranda K2 40/60 / 1 m tőtáv- Tamariska	22 db	550 Ft	300 Ft	12 100 Ft	6 600 Ft
21	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Jókai u. /1.) Cornus alba 'Gouchaltii' K2 30/40 / 0,5 m tőtáv- Tarka som	40 db	1 420 Ft	300 Ft	56 800 Ft	12 000 Ft
22	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Jókai u. /2.) Buddleia 'Nanho purple') K2 40/50 / 0,6 m tőtáv- Törpe nyáriorgona	22 db	1 350 Ft	300 Ft	29 700 Ft	6 600 Ft
23	Díszcserje sövényágyás beültetése: (Falu T. u. /1.) Weigela florida 'Nana variegata' K2 30/40 /0,5 m tőtáv - Törpe Rózsálc	30 db	1 080 Ft	300 Ft	32 400 Ft	9 000 Ft

24	Díszcserje sövényágyás beültetése:(Falu T. u. /2) Caryopteris incana 'Key Blue' K2 30/40 / 0,5 m tőtáv- Kékszakáll	12 db	980 Ft	300 Ft	11 760 Ft	3 600 Ft
25	Díszcserje ágyás beültetése: Buddleia davidii- Nyári orgona- alapfaj	10 db	1 980 Ft	300 Ft	19 800 Ft	3 000 Ft
26	Díszcserje ágyás beültetése : Caryopteris incana 'Key Blue' K2- Kékszakáll	30 db	980 Ft	300 Ft	29 400 Ft	9 000 Ft
27	Díszcserje ágyás beültetése: Cotoneaster dammeri 'Skogholm' K1,5- Terülő madárbirs	30 db	975 Ft	300 Ft	29 250 Ft	9 000 Ft
28	Díszcserje ágyás beültetése: Potentilla fruticosa K1,5- Cserjés pimpó	30 db	1 450 Ft	300 Ft	43 500 Ft	9 000 Ft
29	Díszcserje ágyás beültetése: Echinacea purpurea K11x11- Kasvirág	15 db	780 Ft	300 Ft	11 700 Ft	4 500 Ft
30	Díszcserje ágyás beültetése : Carex morowii 'Ice dance'- Tarka levelű díszsás	9 db	1 870 Ft	300 Ft	16 830 Ft	2 700 Ft
31	Cserjefolt kialakítása : Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'- Tarka kúszó kecskerágó	20 db	1 650 Ft	300 Ft	33 000 Ft	6 000 Ft
32	Bejárati járdaépítés térkövel, betonszegéllyel	12 nm	7 750 Ft	9 000 Ft	93 000 Ft	108 000 Ft

33	Ideiglenes kerítés építése akácoszloppal, drótkerítésfonattal, takaróhálósval	17 m	4 800 Ft	1 200 Ft	81 600 Ft	20 400 Ft
34	Típegőkő a padok alá	6 db	1 500 Ft	500 Ft	9 000 Ft	3 000 Ft
35	Kerékpártároló felületkialakítása kőporos murvával	1,5 m3	15 000 Ft	8 000 Ft	22 500 Ft	12 000 Ft
36	Komplex automata öntözőrendszer telepítése sövényágyás és gyepfelület öntözéssel; az öntözési mellékletben szereplő anyaglista alapján	1 db	441 742 Ft	353 394 Ft	441 742 Ft	353 394 Ft

Anyagdíj összesen: **2 749 827 Ft**

Munkadíj összesen **1 552 339 Ft**

*Anyag + Munkadíj
összesen:* **4 302 166 Ft**

Nettó összesen: **4 302 166 Ft**

Áfa: **1 161 585 Ft**

Bruttó összeg: **5 463 751 Ft**

FÜLÖP
Környezetépítő Kft

Öntözőrendszer árajánlat

Ócsa

Fitness park

Megnevezés	db (m)	Ár/db; m	Összesen (Ft)
Vezérlés			
node 400	1	61300	61 300 Ft
9V Mágnesszelep	4	12100	48 400 Ft
Esőérzékelő	1	23450	23 450 Ft
Elem	2	990	1 980 Ft
Öntözőfejek és szerelvényeik			
Rotoros fej RB 5000	11	5554	61 094 Ft
Spray fej	9	695	6 255 Ft
MpRotator fúvóka	9	3100	27 900 Ft
Fejbekötés	20	2000	40 000 Ft
Csővezetékek és szerelvényeik			
Gerincvezeték KPE 25P10	25	210	5 250 Ft
Szárnyvezeték KPE 25P6 cső	210	200	42 000 Ft
25 tok könyök	7	700	4 900 Ft
T idom 25	8	890	7 120 Ft
Csepegtető cső	200	155	31 000 Ft
Leszűrőtüske	100	50	5 000 Ft
Szelepaknák és szerelvényeik			
Jumbo akna	1	12400	12 400 Ft
Vízbekötés	1	5500	5 500 Ft
Nyomáscsökkentő	1	8563	8 563 Ft
Főelzáró csap	2	7890	15 780 Ft
Osztó szerelvények	4	2500	10 000 Ft
Szűrő 1"	1	5700	5 700 Ft
Teflonszalag	30	200	6 000 Ft
Geotextil	4	550	2 200 Ft
Standard akna	1	9950	9 950 Ft
Anyagköltség összesen:			441 742 Ft
Munkadíj			353 394 Ft